
 

    

1 

 

 
 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Daniel Vlasák 

Oponent diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Moravský Krumlov a hrozba nedostatku vody 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 
a informacemi 

 X     

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

  X    

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

 X     

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
Předkládaná diplomová práce řeší konkrétní a aktuální téma pro konkrétní obec. Práce je 

zpracována na 87 stranách, je rozdělena na 19 kapitol, byla zpracována pomocí 29 zdrojů. 

Student postupně rámcově naplnil zadání práce. Celkově je práce zpracována pěkně, ale je 

možné vytknout některé formální a obsahové nedostatky. Citace dle Harvardského stylu není 

zcela správně (v textu není daný styl, v seznamu použité literatury ne vždy), dále student 

striktně nedodržuje psaní textu v pasivu, některé kapitoly jsou krátké, mohly být spojeny 

v jednu, neboť spolu souvisí a jinak zajímavá práce pak působí „rozsekaným“ dojmem. 

Podrobně jsou vymezeny příčiny i důsledky sucha jak obecně, tak na konkrétním případě 

dané obce, což hodnotím vysoce pozitivně. Práci doporučuji k obhajobě.   



 

    

2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 

 

Seznámil jste již se svou prací vedení Moravského Krumlova? Pokud ano, jaká byla jejich 

reakce, je pro ně práce přínosná?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta diplomové práce: B – velmi dobře 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17. června 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


